
ZARZĄDZENIE NR 353/2021 
PREZYDENTA MIASTA KIELCE 

z dnia 15 listopada 2021 r. 

zmieniające zbiorcze zestawienie planów finansowych dochodów i wydatków jednostek 
budżetowych Miasta Kielce na 2021 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2021r. poz. 1372, z późn. zm.), w związku z art. 39 ust. 1, art. 247 ust. 1 oraz 
art. 249 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021r. 
poz. 305, z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1.  
Dokonuje się zmian w zbiorczym zestawieniu planów finansowych dochodów i wydatków 
jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2021 r., zgodnie z załącznikami Nr 1, 2 i 3 
do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  
Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta, dyrektorom Wydziałów: Budżetu 
i Księgowości; Edukacji, Kultury i Sportu; Urbanistyki i Architektury; Kancelarii Prezydenta; 
Organizacji i Kadr; Gospodarki Komunalnej i Środowiska; Gospodarki Nieruchomościami; 
kierownikowi: Biura Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego; dyrektorom: Miejskiego 
Ośrodka Pomocy Rodzinie; Miejskiego Zarządu Budynków; Miejskiego Zarządu Dróg; 
Miejskiego Urzędu Pracy;  Wzgórza Zamkowego oraz Powiatowemu Inspektorowi Nadzoru 
Budowlanego. 

§ 3.  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 7664F041-239B-4AE7-B3A5-E93A0D237510. Przyjęty



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., 
PLBUD 

/PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.63
64/ 

852 

853 

Dział 

POMOC SPOŁECZNA 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

 ZMIANY W ZBIORCZYM  ZESTAWIENIU PLANÓW FINANSOWYCH DOCHODÓW I WYDATKÓW  

JEDNOSTEK BUDZETOWYCH PODLEGŁYCH MIASTU KIELCE 

Załącznik Nr 1  
do zarządzenia Nr 353/2021  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 15 listopada 2021r. 

 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

-        4 000 

             0 

-        4 000 

-        4 000 

85203 

85219 

85220 

85228 

85395 

OŚRODKI WSPARCIA 

OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 

JEDNOSTKI SPECJALISTYCZNEGO PORADNICTWA, MIESZKANIA 
CHRONIONE I OŚRODKI INTERWENCJI KRYZYSOWEJ 

USŁUGI OPIEKUŃCZE I SPECJALISTYCZNE USŁUGI OPIEKUŃCZE 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT ZATRUDNIAJĄCY 

WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP ENERGII 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETU PAŃSTWA 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT ZATRUDNIAJĄCY 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE              0 -        4 000 

-        1 520 

-       32 000 

-        7 000 

-          950 

-       80 000 

-          200 

-       16 665 

-       10 000 

-        1 000 

-       25 200 

         4 920 

-        2 000 

-      150 000 

-      100 000 

-        5 000 

       150 000 

-       50 000 

         1 000 

-        5 000 

-       10 000 

            23 

         2 100 

-      100 000 

-        8 920 

         5 000 

        10 000 

-          304 

-          300 

-        1 000 

       430 016 

           919 

            81 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-      169 615 

-      268 877 

         4 476 

       430 016 

             0 

3020 

4110 

4120 

4280 

4300 

4410 

4440 

4480 

4700 

4710 

6060 

3020 

4110 

4120 

4170 

4260 

4360 

4410 

4440 

4480 

4510 

4520 

4710 

4010 

4210 

4270 

4280 

4410 

4700 

3110 

4017 

4019 

Wydatki 

GMINA 

Id: 7664F041-239B-4AE7-B3A5-E93A0D237510. Przyjęty



2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., 
PLBUD 

/PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.63
64/ 

700 

600 

900 

801 

Dział 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

2. MIEJSKI ZARZĄD BUDYNKÓW 

3. MIEJSKI ZARZĄD DRÓG 

4. JEDNOSTKI DZIAŁAJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

70004 

60016 

90015 

80101 

80103 

80104 

80115 

RÓŻNE JEDNOSTKI OBSŁUGI GOSPODARKI MIESZKANIOWEJ 

DROGI PUBLICZNE GMINNE 

OŚWIETLENIE ULIC, PLACÓW I DRÓG 

SZKOŁY PODSTAWOWE 

ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH 

PRZEDSZKOLA 

TECHNIKA 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

KOSZTY POSTĘPOWANIA SĄDOWEGO I PROKURATORSKIEGO 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT ZATRUDNIAJĄCY 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE ZAGRANICZNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE ZAGRANICZNE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

-        1 500 

         1 775 

           157 

-          679 

-           60 

-          515 

-          178 

-        4 500 

         4 500 

        32 133 

        10 000 

-       10 000 

-       32 133 

        18 600 

-       18 600 

-       10 000 

        10 000 

         5 000 

-        1 821 

           881 

           940 

        20 000 

-           70 

            70 

-       20 000 

-        1 670 

           270 

-          850 

-          111 

-        2 100 

         1 661 

-       11 346 

        12 429 

-           42 

-          473 

-          568 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

        25 000 

-       20 000 

-        2 800 

             0 

4127 

4177 

4179 

4217 

4219 

4267 

4269 

4300 

4610 

4210 

4260 

4300 

4430 

6050 

6060 

4260 

4300 

4270 

4300 

4520 

4700 

6050 

4300 

4710 

6050 

3020 

4010 

4140 

4280 

4300 

4420 

4211 

4301 

4361 

4411 

4421 

Wydatki 

Id: 7664F041-239B-4AE7-B3A5-E93A0D237510. Przyjęty



3 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., 
PLBUD 

/PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.63
64/ 

854 

921 

852 

Dział 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

POMOC SPOŁECZNA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

5. WZGÓRZE ZAMKOWE 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

80146 

80148 

80150 

80195 

85401 

85446 

92195 

DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 

STOŁÓWKI SZKOLNE I PRZEDSZKOLNE 

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA SPECJALNEJ 
ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY DLA DZIECI I MŁODZIEŻY W 
SZKOŁACH PODSTAWOWYCH 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

ŚWIETLICE SZKOLNE 

DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY  ZA ADMINISTROWANIE I CZYNSZE ZA BUDYNKI, LOKALE I 
POMIESZCZENIA GARAŻOWE 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT ZATRUDNIAJĄCY 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH TŁUMACZENIA 

OPŁATY  ZA ADMINISTROWANIE I CZYNSZE ZA BUDYNKI, LOKALE I 
POMIESZCZENIA GARAŻOWE 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

             0              0 

-        2 200 

-          800 

-          160 

           160 

           800 

-           62 

            62 

-            1 

             1 

         3 842 

           154 

-       11 650 

-          326 

         2 048 

            69 

         1 333 

            30 

         4 427 

            73 

-       12 000 

        12 000 

-        5 300 

           300 

         5 000 

-        4 000 

-        3 000 

         5 000 

        10 000 

-        1 000 

-        3 000 

-          300 

-        1 000 

-        1 500 

-        1 000 

-          200 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-        2 200 

             0 

             0 

             0 

-        5 000 

         5 000 

             0 

4300 

3020 

4210 

4280 

4300 

4400 

4440 

3020 

4440 

4177 

4179 

4217 

4219 

4247 

4249 

4307 

4309 

4707 

4709 

4110 

4260 

4270 

4710 

4300 

4010 

4110 

4210 

4260 

4270 

4300 

4380 

4400 

4410 

4430 

4520 

Wydatki 

Id: 7664F041-239B-4AE7-B3A5-E93A0D237510. Przyjęty



4 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., 
PLBUD 

/PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.63
64/ 

855 

Dział 

RODZINA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

85203 

85502 

OŚRODKI WSPARCIA 

ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 
ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE 
I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

-       21 000 

-        8 000 

        21 000 

         7 000 

           500 

           500 

-          240 

           240 

             0 

             0 

             0 

             0 

4010 

4170 

4210 

4300 

4410 

4700 

3110 

4210 

Wydatki 

Id: 7664F041-239B-4AE7-B3A5-E93A0D237510. Przyjęty



5 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., 
PLBUD 

/PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.63
64/ 

852 

855 

853 

801 

Dział 

POMOC SPOŁECZNA 

RODZINA 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM POWIAT 

1 2 3 4 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

2. MIEJSKI URZĄD PRACY 

3. JEDNOSTKI DZIAŁAJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

         4 000 

             0 

             0 

             0 

     1 796 013 

         4 000 

             0 

             0 

85202 

85295 

85510 

85333 

DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

DZIAŁALNOŚĆ PLACÓWEK OPIEKUŃCZO - WYCHOWAWCZYCH 

POWIATOWE URZĘDY PRACY 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 

WSPARCIA 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

ZAKUP LEKÓW, WYROBÓW MEDYCZNYCH I PRODUKTÓW 

BIOBÓJCZYCH 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ,ANALIZ I 
OPINII 

PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

KOSZTY POSTĘPOWANIA SĄDOWEGO I PROKURATORSKIEGO 

WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT ZATRUDNIAJĄCY 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

KOSZTY POSTĘPOWANIA SĄDOWEGO I PROKURATORSKIEGO 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT ZATRUDNIAJĄCY 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE              0          4 000 

-      121 293 

-       40 000 

-       12 278 

         9 500 

         1 000 

         5 000 

        81 000 

           500 

        96 700 

-        1 500 

-          629 

-        8 000 

-        1 000 

-        5 000 

            83 

         8 167 

-        8 250 

           500 

-          500 

        27 000 

-        1 000 

-          206 

           300 

-       17 000 

-        1 500 

-        4 494 

-        1 300 

-        1 000 

-        1 600 

-        1 600 

         2 000 

           900 

-          500 

             0 

             0 

             0 

             0 

         4 000 

             0 

             0 

             0 

4010 

4110 

4120 

4210 

4220 

4230 

4260 

4280 

4300 

4390 

4480 

4520 

4610 

4710 

3020 

4110 

4140 

4220 

4300 

4110 

4120 

4170 

4220 

4260 

4280 

4300 

4360 

4410 

4430 

4520 

4610 

4700 

4710 

Wydatki 

POWIAT 

Id: 7664F041-239B-4AE7-B3A5-E93A0D237510. Przyjęty



6 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., 
PLBUD 

/PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.63
64/ 

754 

851 

Dział 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

OCHRONA ZDROWIA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

1. KOMENDA MIEJSKA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

2. MIEJSKI URZĄD PRACY 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

     1 020 002 

       736 541 

     1 020 002 

       736 541 

80115 

80117 

80120 

80140 

80146 

80152 

75411 

TECHNIKA 

BRANŻOWE SZKOŁY I I II STOPNIA 

LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 

PLACÓWKI KSZTAŁCENIA USTAWICZNEGO I CENTRA KSZTAŁCENIA 
ZAWODOWEGO 

DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA SPECJALNEJ 
ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY DLA DZIECI I MŁODZIEŻY W 
GIMNAZJACH, KLASACH DOTYCHCZASOWEGO GIMNAZJUM 
PROWADZONYCH W SZKOŁACH INNEGO TYPU,  LICEACH 
OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH, TECHNIKACH, SZKOŁACH POLICEALNYCH, 
BRANŻOWYCH SZKOŁACH I I II STOPNIA I KLASACH 
DOTYCHCZASOWEJ ZASADNICZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ 
PROWADZONYCH W BRANŻOWYCH SZKOŁACH I STOPNIA ORAZ 

SZKOŁACH ARTYSTYCZNYCH 

KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETU PAŃSTWA 

WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE ZAGRANICZNE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT ZATRUDNIAJĄCY 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE CZŁONKÓW KORPUSU SŁUŻBY 
CYWILNEJ 

INNE NALEŻNOŚCI ŻOŁNIERZY ZAWODOWYCH ORAZ 
FUNKCJONARIUSZY ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

             0      1 792 013 

         8 400 

-        8 400 

-            1 

         2 500 

-          172 

             1 

           172 

         1 824 

-          612 

             1 

-          500 

-        1 660 

-        1 050 

-          180 

           180 

-          700 

         3 410 

         1 464 

           209 

           500 

-        2 886 

-        2 500 

-           75 

            75 

         4 989 

        13 933 

       997 456 

         3 220 

           404 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

         2 500 

           713 

             0 

-          713 

-        2 500 

             0 

     1 020 002 

4210 

4240 

4270 

4300 

4410 

4440 

4510 

4140 

4240 

4440 

4700 

3020 

4260 

4270 

4280 

4410 

4420 

4010 

4140 

4700 

4710 

4300 

4240 

4280 

4010 

4020 

4060 

4110 

4120 

Wydatki 

Id: 7664F041-239B-4AE7-B3A5-E93A0D237510. Przyjęty



 

7 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., 
PLBUD 

/PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.63
64/ 

710 

Dział 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

 

 

 

3. POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU BUDOWLANEGO DLA MIASTA 
KIELCE 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

        35 470 

        35 470 

85156 

71015 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA ZDROWOTNE ORAZ ŚWIADCZENIA DLA 
OSÓB NIE OBJĘTYCH OBOWIĄZKIEM UBEZPIECZENIA ZDROWOTNEGO 

NADZÓR BUDOWLANY 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE CZŁONKÓW KORPUSU SŁUŻBY 
CYWILNEJ 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

       736 541 

         3 000 

        26 670 

         5 074 

           726 

             0 

             0 

       736 541 

        35 470 

4130 

4010 

4020 

4110 

4120 

Wydatki 

Id: 7664F041-239B-4AE7-B3A5-E93A0D237510. Przyjęty



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., 
PLBUD 

/PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.63
64/ 

750 

750 

758 

750 

700 

710 

710 

Dział 

Dział 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

RÓŻNE ROZLICZENIA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

Nazwa 

Nazwa 

Dochody 

Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

OGÓŁEM POWIAT 

1 

1 

2 

2 

3 

3 

4 

4 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - JEDNOSTKA BUDŻETOWA 

Załącznik Nr 2 
do zarządzenia Nr 353/2021  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 15 listopada 2021r. 

 

1. KANCELARIA PREZYDENTA 

2. WYDZIAŁ BUDŻETU I KSIĘGOWOŚCI 

3. WYDZIAŁ ORGANIZACJI I KADR 

4. WYDZIAŁ URBANISTYKI I ARCHITEKTURY 

1. WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ I ŚRODOWISKA 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

        15 000 

-       15 000 

-       20 000 

             0 

        20 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

        15 000 

-       35 000 

             0 

        20 000 

             0 

75023 

75023 

75818 

75023 

70095 

71004 

71035 

URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU) 

URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU) 

REZERWY OGÓLNE I CELOWE 

URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU) 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

PLANY ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO 

CMENTARZE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

REZERWY 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

RÓŻNE WYDATKI NA RZECZ OSÓB FIZYCZNYCH 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA 

POZOSTAŁE ODSETKI 

KARY, ODSZKODOWANIA I GRZYWNY WYPŁACANE NA RZECZ OSÓB 
PRAWNYCH I INNYCH JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH 

KOSZTY POSTĘPOWANIA SĄDOWEGO I PROKURATORSKIEGO 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ,ANALIZ I 
OPINII 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. 

Rozdz. 

§ 

§ 

5 

5 

6 

6 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ Z 

ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

             0 

             0 

             0 

             0 

        15 000 

-       15 000 

-       20 000 

        13 680 

         2 142 

-       15 822 

         1 324 

        12 442 

         6 234 

-        2 550 

        23 898 

-       21 348 

-          600 

           600 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

        15 000 

-       15 000 

-       20 000 

             0 

        20 000 

             0 

             0 

4300 

4300 

4810 

3020 

3030 

4120 

4580 

4600 

4610 

4170 

4300 

4390 

4260 

4270 

Wydatki 

Wydatki 

GMINA 

POWIAT 

Id: 7664F041-239B-4AE7-B3A5-E93A0D237510. Przyjęty



 

2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., 
PLBUD 

/PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.63
64/ 

700 

Dział 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

 

 

 

1. WYDZIAŁ GOSPODARKI NIERUCHOMOŚCIAMI 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

70005 GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH TŁUMACZENIA 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

KARY I ODSZKODOWANIA WYPŁACANE NA RZECZ OSÓB FIZYCZNYCH 

KOSZTY POSTĘPOWANIA SĄDOWEGO I PROKURATORSKIEGO 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

             0              0 

-        2 000 

-          545 

-       10 000 

        12 545 

             0              0 

4380 

4520 

4590 

4610 

Wydatki 

Id: 7664F041-239B-4AE7-B3A5-E93A0D237510. Przyjęty



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., 
PLBUD 

/PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.63
64/ 

855 

754 

851 

710 

Dział 

Dział 

RODZINA 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

OCHRONA ZDROWIA 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

Nazwa 

Nazwa 

Dochody 

Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

OGÓŁEM POWIAT 

1 

1 

2 

2 

3 

3 

4 

4 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - ORGAN 

Załącznik  Nr 3 
do zarządzenia Nr 353/2021  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 15 listopada 2021r. 

 

 

 

 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

1. BIURO BEZPIECZEŃSTWA I ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO 

2. MIEJSKI URZĄD PRACY 

3. POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU BUDOWLANEGO DLA MIASTA 
KIELCE 

             0 

     1 020 002 

       736 541 

        35 470 

             0 

     1 792 013 

             0 

     1 020 002 

       736 541 

        35 470 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

85502 

75411 

85156 

71015 

ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 
ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE 
I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 

KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA ZDROWOTNE ORAZ ŚWIADCZENIA DLA 
OSÓB NIE OBJĘTYCH OBOWIĄZKIEM UBEZPIECZENIA ZDROWOTNEGO 

NADZÓR BUDOWLANY 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 
GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO - GMINNYM) USTAWAMI 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA 
BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNE ZADANIA 
ZLECONE USTAWAMI REALIZ. PRZEZ POWIAT 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA 
BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNE ZADANIA 
ZLECONE USTAWAMI REALIZ. PRZEZ POWIAT 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA 
BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNE ZADANIA 
ZLECONE USTAWAMI REALIZ. PRZEZ POWIAT 

             0 

     1 020 002 

       736 541 

        35 470 

Rozdz. 

Rozdz. 

§ 

§ 

5 

5 

6 

6 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

             0 

     1 792 013 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

     1 020 002 

       736 541 

        35 470 

             0 

             0 

             0 

             0 

2010 

2110 

2110 

2110 

Wydatki 

Wydatki 

GMINA 

POWIAT 

Id: 7664F041-239B-4AE7-B3A5-E93A0D237510. Przyjęty



 

1 

 

 

 U z a s a d n i e n i e 

 

do zarządzenia Nr 353/2021 Prezydenta Miasta Kielce zmieniającego zbiorcze zestawienie 

planów finansowych dochodów i wydatków jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2021r. 

I. Zwiększenia planu dochodów i wydatków budżetowych 

1. Biuro Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego 

Dział 754, rozdział 75411 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone 

Powiatowi ustawami 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.630.2021 z dnia 28 października 2021r.  

Wydziału Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach 

zwiększono dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o kwotę 1.020.002 zł  

na wynagrodzenia i pochodne z przeznaczeniem na dodatkowy fundusz motywacyjny  

w wysokości 6% planowanych na rok 2021 wynagrodzeń osobowych i uposażeń. 

 

2. Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

Dział 855, rozdział 85502 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.718.2021 z dnia 27 października 2021r.  

Wydziału Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach 

zwiększono dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o kwotę 8.240 zł  

z przeznaczeniem na wypłatę jednorazowego świadczenia w wysokości 4 tys. zł,  

o którym mowa w art. 10 ustawy z dnia 4 listopada 2016r. o wsparciu kobiet w ciąży  

i rodzin „Za życiem”. 

 

3. Miejski Urząd Pracy 

Dział 851, rozdział 85156 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone 

Powiatowi ustawami 

  Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.802.2021 z dnia 9 listopada 2021r. Wydziału 

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono 

dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o kwotę 736.541 zł z przeznaczeniem na składki 

na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych obowiązkiem 

ubezpieczenia zdrowotnego. 

 

 

 

 

 

 

Id: 7664F041-239B-4AE7-B3A5-E93A0D237510. Przyjęty



 

2 

 

 

4. Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 

Dział 710, rozdział 71015 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone 

Powiatowi ustawami 

  Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.630.2021 z dnia 28 października 2021r. Wydziału 

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono 

dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o kwotę 35.470 zł na wynagrodzenia i pochodne 

z przeznaczeniem na dodatkowy fundusz motywacyjny w wysokości 6% planowanych 

na rok 2021 wynagrodzeń osobowych i uposażeń. 

 

W związku z powyższym zwiększono o kwotę 1.800.253 zł plan dochodów oraz  

plan wydatków. 

II. Zmniejszenia planu dochodów i wydatków budżetowych 

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

Dział 855, rozdział 85502 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.718.2021 z dnia 27 października 2021r. Wydziału  

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach 

zmniejszono dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o kwotę 8.240 zł przeznaczonej na 

realizację świadczeń rodzinnych, świadczeń z funduszu alimentacyjnego oraz składek 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego realizowanych 

przez Miasto Kielce oraz koszty związane z obsługą tych świadczeń. 

 

W związku z powyższym zmniejszono o kwotę 8.240 zł plan dochodów oraz  

plan wydatków. 

III. Przeniesienia wydatków budżetowych 

1.Wydział, Edukacji, Kultury i Sportu 

 Dział 801 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty  

54.250 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na: 

- bieżącą działalność szkół podstawowych /rozdział 80101/ w tym m.in. na instalację 

systemu alarmowego w budynku na ul. Wróbla 5 i Górniczej 64 - 26.821 zł; 

- bieżącą działalność oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych /rozdział 

80103/ - 70 zł; 

- bieżącą działalność przedszkoli rozdział 80104/ - 1.931 zł; 

Id: 7664F041-239B-4AE7-B3A5-E93A0D237510. Przyjęty



 

3 

 

 

- bieżącą działalność techników /rozdział 80115/ w tym na realizację projektu pn.: 

„Praktyki zagraniczne ważnym etapem kształcenia w szkołach zawodowych” 

 - 12.429 zł; 

- bieżącą działalność stołówek szkolnych i przedszkolnych /rozdział 80148/ - 1.022 zł; 

- realizację zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych /rozdział 80150/ - 1 zł; 

- realizację projektów pn.: „Twórczy – Innowacyjni - Kompetentni”, „Rozwój edukacji 

kształcenia ogólnego w zakresie stosowania TIK”,  „W cyfrowym świecie – rozwój 

kompetencji kluczowych” oraz „Praktyki zagraniczne ważnym etapem kształcenia  

w szkołach zawodowych”/rozdział 80195/ - 11.976 zł; 

 

 Dział 854, rozdział 85401 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków w dziale 854, dokonano przeniesienia kwoty  

12.300 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na zakup energii w Szkole 

Podstawowej Nr 25.  

 

 Dział 854, rozdział 85446 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków w dziale 854, dokonano przeniesienia kwoty  

5.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na remont dachu w Szkole 

Podstawowej Nr 27.  

 

 Dział 801 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty  

18.736 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na: 

- bieżącą działalność techników /rozdział 80115/ w tym m.in. na opłaty za kontrole 

przeprowadzone przez Państwowy Powiatowy Inspektorat Sanitarny  - 11.073 zł; 

- bieżącą działalność branżowych szkół I i II stopnia /rozdział 80117/ - 1.825 zł; 

- bieżącą działalność liceów ogólnokształcących /rozdział 80120/ - 3.590 zł; 

- bieżące funkcjonowanie Placówek Kształcenia Ustawiczego i Centra Kształcenia 

Zawodowego /rozdział 80140/ - 2.173 zł; 

- realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, 

szkołach policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 

Id: 7664F041-239B-4AE7-B3A5-E93A0D237510. Przyjęty



 

4 

 

 

zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 

szkołach artystycznych /rozdział 80152/ - 75 zł. 

 

2.Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

 Dział 852, rozdział 85203 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty  

4.920 zł z wydatków bieżących na zadnie inwestycyjne pn. „Zakup i montaż windy do 

samochodu przeznaczonego do przewozu ON poruszających się na wózkach 

inwalidzkich”. 

 

 Dział 852, rozdział 85219 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty  

153.123 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżącą działalność 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie, w tym m.in. na opłatę za energię elektryczną, 

gaz,  odpady komunalne oraz na bilety komunikacji miejskiej dla pracowników. 

 

 Dział 852, rozdział 85220 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty  

15.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na zakup środków czystości  

i drobnego wyposażenia AGD oraz prace remontowe w Mieszkaniach Chronionych, przy 

ul. Kazimierza Wielkiego nr 35A, 35B oraz Leszczyńskiej 37.  

 

 Dział 852, rozdział 85228 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty  

430.016 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na sfinansowania usług 

opiekuńczych specjalistycznych i usług opiekuńczych świadczonych przez Miejski 

Ośrodek Pomocy Rodzinie na rzecz osób chorych, starszych i niepełnosprawnych..  

 

 Dział 853, rozdział 85395 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków w dziale 853, dokonano przeniesienia kwoty  

2.932 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na realizację projektu pn.: 

„EFEKT – dostępność i rozwój usług społecznych w Kielcach”.  

 

 

Id: 7664F041-239B-4AE7-B3A5-E93A0D237510. Przyjęty



 

5 

 

 

 Dział 852, rozdział 85203 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

W ramach planu wydatków w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty  

29.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżącą działalność 

Środowiskowego Domu Samopomocy, ul. Kołątaja, w tym m.in. na zakup urządzenia 

wielofunkcyjnego, tablicy multimedialnej oraz kabiny prysznicowej. 

 

 Dział 852, rozdział 85202 – zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty  

193.700 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżącą działalność 

Domów Pomocy Społecznej im. Jana Pawła II oraz im. Prof. Antoniego Kępińskiego,  

w tym  m.in. na zakup energii elektrycznej, energii cieplnej, wody, artykułów 

chemicznych, żywności dla mieszkańców.  

 

 Dział 852, rozdział 85295 – zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty  

8.250 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżącą działalność 

Ośrodka Rodzinnej Pieczy Zastępczej, w tym m.in. składki na ubezpieczenia społeczne. 

 

 Dział 855, rozdział 85510 – zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków w dziale 855, dokonano przeniesienia kwoty  

500 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na zakup żywności dla dzieci  

w Placówce Opiekuńczo – Wychowawczej „Kamyk”.  

 

3. Wydział Gospodarki Komunalnej i Środowiska 

Dział 710, rozdział 71035 – zadania Gminy realizowane na podstawie porozumień z 

organami administracji rządowej 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 710, dokonano przeniesienia kwoty 

600 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na prace remontowe przy 

cmentarzach partyzanckich. 

 

 

 

 

 

Id: 7664F041-239B-4AE7-B3A5-E93A0D237510. Przyjęty



 

6 

 

 

4. Wydział Urbanistyki i Architektury 

Dział 710, rozdział 71004 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 710, dokonano przeniesienia kwoty 

23.898 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wykonanie i montaż tablic 

historycznych zabytkowych obiektów Miasta Kielce. 

 

5. Wydział Gospodarki Nieruchomościami 

Dział 700, rozdział 70005 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone 

Powiatowi ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 700, dokonano przeniesienia kwoty 

12.545 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na koszty sądowe. 

 

6. Wydział Organizacji i Kadr 

Dział 750, rozdział 75023 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 750, dokonano przeniesienia kwoty 

15.822 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na odprawę z tytułu 

powołania do pełnienia służby wojskowej oraz wypłatę  odprawy pośmiertnej. 

 

7. Wydział Gospodarki Komunalnej i Środowiska 

 Dział 710, rozdział 71035 – zadania Gminy realizowane na podstawie porozumień  

z organami administracji rządowej 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 710, dokonano przeniesienia kwoty 

600 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na prace remontowe na 

cmentarzach partyzanckich. 

 

8. Miejski Zarząd Budynków 

Dział 700, rozdział 70004 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 700, dokonano przeniesienia kwoty 

4.500 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem bieżącą działalność 

Miejskiego Zarządu Budynków, tj. na uregulowanie kosztów sądowych zgodnie z 

wyrokiem Sądu Rejonowego w Kielcach w sprawie VIII C 342/21 oraz zapłaty kosztów 

zastępstwa procesowego. 

 

 

 

Id: 7664F041-239B-4AE7-B3A5-E93A0D237510. Przyjęty



 

7 

 

 

9. Miejski Zarząd Dróg 

 Dział 600, rozdział 60016 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 600, dokonano przeniesienia kwoty 

138.600 zł z wydatków bieżących na zadania inwestycyjne pn.: 

- „Przebudowa nawierzchni ulic na terenie Miasta Kielce poprzez wzmocnienie ich 

nośności” – 18.000 zł; 

- „TRASY ROWEROWE „STADION LEŚNY” w Kielcach” – 600 zł; 

- „Zakupy inwestycyjne” – 120.000 zł. 

 

 Dział 600, rozdział 60016 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 600, dokonano przeniesienia kwoty 

42.133 zł między paragrafami wydatków na bieżącą działalność Miejskiego Zarządu 

Dróg, w tym m.in. na zakup oleju opałowego i licencji oraz zakup energii. 

 

 Dział 900, rozdział 90015 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 900, dokonano przeniesienia kwoty 

10.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na umowy związane  

z udostępnieniem urządzeń oświetleniowych. 

 

10. Miejski Urząd Pracy 

Dział 853, rozdział 85333 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 853, dokonano przeniesienia kwoty 

30.200 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżącą działalność 

Miejskiego Urzędu Pracy, w tym m. in. na składki na ubezpieczenia społeczne oraz 

koszty postępowania sądowego. 

 

11. Wzgórze Zamkowe 

Dział 921, rozdział 92195 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 921, dokonano przeniesienia kwoty 

15.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżącą działalność 

Wzgórza Zamkowego, w tym m.in. na zakup energii i dwóch kas fiskalnych. 

 

 

 

 

Id: 7664F041-239B-4AE7-B3A5-E93A0D237510. Przyjęty



 

8 

 

 

12. Wydział Budżetu i Księgowości oraz Kancelaria Prezydenta 

 Dział 750, z rozdziału 75023, do rozdziału 75023 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 750, dokonano przeniesienia kwoty  

15.000 zł z przeznaczeniem na działalność bieżącą Urzędu Miasta Kielce. 

 

13. Wydział Budżetu i Księgowości oraz Wydział Urbanistyki i Architektury 

Z działu 758, rozdziału 75818 do działu 700, rozdziału 70095 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków dokonano przeniesienia części ogólnej rezerwy budżetowej  

w kwocie 20.000 zł na realizację wyroku Sądu Rejonowego w Kielcach z dnia 

01.04.2021 r. sygn. akt VIII C 888/20 o zapłatę odszkodowania z tytułu niedostarczenia 

lokali socjalnych. 

 

Id: 7664F041-239B-4AE7-B3A5-E93A0D237510. Przyjęty


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

